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Protokół nr 30/2013 

posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Suwałkach,  

odbytego w dniu 15 kwietnia 2013 r. w godz. od 15
30

 do 16
30 

w sali nr 146  

Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

 
Obecni członkowie Komisji: 
 

1. Stanisław Kulikowski – przewodniczący Komisji, 

2. Adam Kacprzyk – wiceprzewodniczący Komisji, 

3. Bożena Topczyłko, 

4. Krzysztof Ołowniuk, 

5. Leszek Perkowski, 

6. Stanisław Sieczkowski. 
 

Nieobecny: Grzegorz Gorlo. 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Alicja Andrulewicz – naczelnik Wydz. Kultury i Ochrony Zabytków, 

2. Elżbieta Bogdan – inspektor w Wydz. S, 

3. Radosław Wysocki – naczelnik Wydz. GR, 

4. Mariusz Klimczyk – dyrektor Biblioteki Publicznej w Suwałkach, 

5. Jerzy Brzozowski – dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach, 

6. Waldemar Borysewicz – dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

7. Jerzy Brzozowski – dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach. 
 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 

 Posiedzeniu przewodniczył Stanisław Kulikowski, który powitał zebranych  

i przypomniał, że porządek posiedzenia został przesłany radnym wraz z materiałami.  

  

 Członkowie komisji nie wnieśli uwag, wobec czego został przyjęty następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu nr 29/2013 posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 

Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 marca 2013 r. 

2. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Miasta Suwałk z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2012 r.  

3. Informacja o działalności samorządowych jednostek kultury w 2012 roku. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia 

Suwalskiego Ośrodka Kultury. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy 

Miasta Suwałki na 2013 r. 

6. Wolne wnioski. 

 

Ad pkt. 1. 

Przyjęcie protokołu nr 29/2013 posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady 

Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 marca 2013 r. 
 

Stanisław Kulikowski zapytał radnych o ewentualne uwagi i wnioski do protokołu  

z poprzedniego posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki. Zebrani nie zgłosili 
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zastrzeżeń, wobec czego stwierdził, że protokół został przyjęty przez Komisję. Poinformował 

również, że protokoły posiedzeń Komisji są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.  
 

 

Ad pkt. 2. 

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Miasta Suwałk z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2012 r.  

Sprawozdanie… stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Elżbieta Bogdan zgłosiła autopoprawkę do Sprawozdania… na stronie 4 akapit 4, polegającą 

na zmianie kwoty. Prawidłowy zapis winien brzmieć „…przekazało Organizacjom środki 

finansowe (dotację) w kwocie 2.140.943,44 zł”.  

 Członkowie Komisji nie mieli uwag i pytań, wobec czego Sprawozdanie… zostało 

przyjęte. 

 

 

Ad pkt. 3. 

Informacja o działalności samorządowych jednostek kultury w 2012 roku. 

Informacja … stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 

Alicja Andrulewicz zreferowała przedłożoną Informację o działalności samorządowych 

jednostek kultury w 2012 roku. Opowiedziała o inwestycjach realizowanych ze środków  

Unii Europejskiej. Wspomniała również o zbliżającym się otwarciu Suwalskiego Ośrodka 

Kultury. Na pytanie radnego Adama Kacprzyka odpowiedziała, że stan zatrudnienia  

w wymienionej placówce znajduje się na poziomie 70 osób.  

 

Stanisław Sieczkowski zapytał, czy Muzeum Okręgowe w Suwałkach po remoncie zostało 

kompletnie wyposażone. 

 

Jerzy Brzozowski odpowiedział, że na przełomie roku 2011/2012 kompletnie wyposażono 

magazyny w meble metalowe i drewniane oraz pomieszczenia biurowe. Brakuje natomiast 

wyposażenia sali widowiskowej, portierni oraz holu. Koncepcja zagospodarowania 

powyższych pomieszczeń jest opracowana, niestety brakuje środków finansowych  

do jej realizacji. Opowiedział również o wystawach zaplanowanych na ten rok.  
 

 Członkowie Komisji nie mieli uwag i pytań, wobec czego Informacja… została 

przyjęta. 
 

 

Ad pkt. 4. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia 

Suwalskiego Ośrodka Kultury. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 

 Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków, wobec czego przystąpili do głosowania. 

 

Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 

za pozytywną opinią głosowało   - 6 radnych, 

przeciw      - 0, 

wstrzymał się od głosu    - 0. 

 



 3 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie utworzenia Suwalskiego Ośrodka Kultury. 

Opinia Komisji stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

 

Ad pkt. 5. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasta 

Suwałki na 2013 r. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 

Waldemar Borysewicz zreferował przedłożony projekt uchwały.  
 

Stanisław Kulikowski zapytał, co należałoby zrobić, aby utworzyć kąpielisko  

w miejscowości Krzywe.  
 

Waldemar Borawski wyjaśnił, iż Krzywe znajduje się na terenie gminy i utworzenie 

kąpieliska leży w kompetencji wójta.  

 

 Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków, wobec czego przystąpili do głosowania. 

 

Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 

za pozytywną opinią głosowało   - 6 radnych, 

przeciw      - 0, 

wstrzymał się od głosu    - 0. 

 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk  

na terenie Gminy Miasta Suwałki. 

Opinia Komisji stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

 

Ad pkt. 6. 

Wolne wnioski. 

 

Waldemar Borysewicz zreferował przedłożony projekt uchwały.  

Stanisław Kulikowski zapytał, co należałoby zrobić, aby utworzyć kąpielisko w Krzywym.  

 

Waldemar Borawski nadmienił, iż Krzywe znajduje się na terenie gminy. Utworzenie w tym 

miejscu kąpieliska leży w kompetencji wójta.  

 

Nie było innych głosów w dyskusji, w związku z tym po wyczerpaniu porządku, 

przewodniczący Komisji podziękował zgromadzonym za udział i zamknął posiedzenie.  

 

 

             Przewodniczący 

      Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 

      Rady Miejskiej w Suwałkach 

       

Protokołowała:                      Stanisław Kulikowski  

Katarzyna Gałazin 

          
Inspektor w Biurze Rady Miejskiej   

Urzędu Miejskiego w Suwałkach  


